

DANSK TRANSPORTOPTIMERING A/S

Jernbanegade 2 B, 1. th., 6000 Kolding

CVR-nr. 27 21 84 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2022.

Rudy Franzmann Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DANSK TRANSPORTOPTIMERING A/S Jernbanegade 2 B, 1. th. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 21 84 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Bundgaard Pedersen, Formand Anne Nisted Møller Christensen Rudy Franzmann Kjeldsen
Direktion	Rudy Franzmann Kjeldsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	DTO Management ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabes formål er at udøve konsulentvirksomhed indenfor transport og logistik samt aktiviteter i tilknytning hertil for købene af disse ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.578 t.kr. mod 3.054 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 550 t.kr. mod 386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer overskud for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.578.110	3.054.486
1 Personaleomkostninger	-1.861.683	-2.551.949
Driftsresultat	716.427	502.537
Andre finansielle indtægter	2.415	1.854
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.847	-6.066
Resultat før skat	709.995	498.325
3 Skat af årets resultat	-160.343	-112.496
Årets resultat	549.652	385.829
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	545.000	380.000
Overføres til overført resultat	4.652	5.829
Disponeret i alt	549.652	385.829

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.248.156	1.048.335
Igangværende arbejder for fremmed regning	11.380	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.079	50.081
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter	138.876	127.601
Tilgodehavender i alt	<u>1.480.491</u>	<u>1.256.017</u>
Likvide beholdninger	<u>374.083</u>	<u>1.180.492</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.854.574</u>	<u>2.436.509</u>
Aktiver i alt	<u>1.854.574</u>	<u>2.436.509</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	45.281	40.630
Foreslået udbytte for regnskabsåret	545.000	380.000
Egenkapital i alt	990.281	820.630
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.479	23.974
Hensatte forpligtelser i alt	27.479	23.974
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.206	6.879
Gæld til tilknyttede virksomheder	97.911	165.384
Selskabsskat	156.838	95.612
Anden gæld	562.859	1.324.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	836.814	1.591.905
Gældsforpligtelser i alt	836.814	1.591.905
Passiver i alt	1.854.574	2.436.509

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	40.629	380.000	820.629
Udloddet udbytte	0	0	-380.000	-380.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.652	545.000	549.652
	400.000	45.281	545.000	990.281

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.754.889	2.409.532
Pensioner	96.570	126.607
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.224</u>	<u>15.810</u>
	<u>1.861.683</u>	<u>2.551.949</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.299	37
Andre finansielle omkostninger	<u>6.548</u>	<u>6.029</u>
	<u>8.847</u>	<u>6.066</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	156.838	95.626
Årets regulering af udskudt skat	3.505	-2.426
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>19.296</u>
	<u>160.343</u>	<u>112.496</u>
